
ZARZĄDZENIE NR 13/2016
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 10 lutego 2016 r.

w sprawie powołania Komisji w celu dokonania podziału zdeponowanej dokumentacji wyborczej na
dokumentację niearchiwalną i dokumentację archiwalną z referendum ogólnokrajowego, 

przeprowadzonego w dniu 6 września 2015 r.

Na podstawie § 3 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 3 czerwca 2003 roku w sprawie sposobu 
przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów z przeprowadzonego referendum ogólnokrajowego 
(Dz. U. Nr 102, poz. 951) oraz Postanowienia Nr 5/2016 Komisarza Wyborczego w Łodzi z dnia 25 stycznia 2016 
r. w sprawie zniszczenia dokumentów niearchiwalnych z przeprowadzonego referendum ogólnokrajowego, 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do dokonania niezbędnych czynności archiwalnych w zakresie dokumentów 
z referendum ogólnokrajowego, przeprowadzonego w dniu 6 września 2015 r., zwaną dalej „Komisją", w składzie:

1) Anna Sasin - przewodnicząca komisji

2) Ewa Tomczak - członek komisji

3) Małgorzata Wałęsa - członek komisji

§ 2. Do zadań Komisji należy:

1) podział zdeponowanej w Urzędzie Miejskim w Strykowie dokumentacji wyborczej na dokumentację 
niearchiwalną przeznaczoną do zniszczenia i dokumentację archiwalną podlegającą przekazaniu do Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi,

2) sporządzenie i przesłanie do Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Łodzi protokołu oceny dokumentacji 
niearchiwalnej oraz spisu dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej na zniszczenie,

3) przekazanie materiałów archiwalnych z wyborów do Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1D0F1331-6EE0-4D98-994B-13D3D786C8B9. Podpisany Strona 1


		2016-02-10T11:45:30+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




